Pr[a]esens quidem status merito hanc intentionem arceret, cum a Rheno fera
les magis tubae quam a Tibisco, et a Cassalio et Argentorato603 tristius feretrum, 
quam a Baeheracia, Kalova, Eczit [Ecsed], Sachmar et Vogitiae604, nihilo tamen 
movemur, audaces fortuna iuvat, etiam desperatis Vessicatoria saepe dant salu
tem. 

Subiecta carta utatur Ill .ma Excellentia V.ra pro sua teneritudine et pietate, 
ne confidenti sit in noxam, quod ab Ill.mo Bonvisio expecto non minori fiducia. 
Javoroviae, 24 Octobris 1681. 

N.839. 

Opitius Pallavicini 
Fratribus OFM de Observantia Maioris provinciae Poloniae 

599 Ioannes Gninski, Regni vicecancellarius. 
600 Neutram Opitii Pallavicini epistulam ad Ioannem Gninski inveni . 
601 Cardinalis Franciscus Buon visi , nuntius apostolicus Vindobonae. 

Varsaviae, 24 X 1681. 

602 De scripto forsitan, quo regis de foedere cum imperatore instituendo manifestatur sententia , trac
tatur; cfr A. 13. 

603 Captionem Argentorati Casalensisque arcis intendi t; cfr notas 567 et 594. 
604 Baeheracia (Boszormény), Kalova (K.àllò), localitates sunt a copiis occupatae Emerici ThOkO!y, cum 

rebelles Hungarici a Transilvanis, Moldaviensibus, Valachis ac Turcis adiuti bellum imperatori mense Sep
tembri 1681 intulerunt. Controversiis tamen inter principibus rebellionis exortis, praesertim autem Eme
ricum Thokoly inter ipsum Michaelemque Teleki, ducis Transilvani ministrum, Octobri iam mense 1681 
exercitus a arce Szatmar-Nèmeti (hodie Satu-Mare, in Dacoromaniae situm finibus) se recepit finitaque 
militia; cfr Fessler IV, p. 380 et sq.; Hudita, p. 374 et sq.; Bérenger, L 'Empereur Léopold 1er ... , p . 84-85. 
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Concedit eis licentiam absolvendi ab haeresi in forma nova. 

Reg.: AV, Arch.Nunz. Varsavia 177 f. 66r-v. 

Die 24 Mensis Octobris facultas absolvendi ab haeresi ad supplicationem ad
modum Rev.di Patris Superioris Provincialis per Poloniam605, Ordinis Minorum 
Sancti Francisci, concessa pro conventibus illi subiectis, videlicet Rev.mis Patri
bus: in conventu Varsaviensi606 Ladislao Weys, sanctae theolgiae lectori et Feli
ciano Bydgostiano607, praedicatori; in conventu Loviciensi608 Floriano Godlarski, 
guardiano et Andreae Montau, confessario; in conventu Sk~pensi609 Capistrano 
Bratowicz, guardiano et Bernardino Wolski, praedicatori; in conventu Lubavien
si610 Floriano Crotoszynio, guardiano et Dionysio Sieracovio, praedicatori; in con
ventu Prasnensi611 Balthasaro Wolski, guardiano et Ambrosio Wieczorkowicz, 
praedicatori; in conventu Warthemburgensi612 Marcellino Zacrocimio, s. theolo
giae lectori et praedicatori generali, et Francisco Locau, confessario; in conventu 
Zlaczewiensi613 Bonaventurae Szpot, guardiano et Floriano Jarocinio, praedica
tori; in conventu Petricoviensi614 Danieli Calissiano, guardiano et Chrisostomo 
Tanski615, praedicatori; in conventu Lanciciensi616 Paulo Cosminio, guardiano et 
Christophoro Rozrazevio617, praedicatori; in conventu Vidaviensi618 Antonio Bra-